РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30 июля 2021 года                                                                                                         № 269

О Решении «О внесении изменений в Решение
Карандаковского сельского Совета народных депутатов
 от 28.09.2012. №28 «О порядке управления, владения,
пользования и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности
Карандаковского сельского поселения».

На основании Федерального закона от 06.10.2003. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  Карандаковский
сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

                              №319

1.Принять Решение «О внесении изменений в Решение Карандаковского сельского Совета
народных депутатов  от 28.09.2012. №28 «О порядке управления, владения, пользования и
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности
Карандаковского сельского поселения».
2.Направить данное Решение главе Карандаковского сельского поселения для подписания
и обнародования.

Председатель Карандаковского сельского Совета                                     Ю. В. Домарева
народных депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАНДАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение
Карандаковского сельского Совета народных депутатов
 от 28.09.2012. №28 «О порядке управления, владения,
пользования и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности
Карандаковского сельского поселения».

Принято Карандаковским сельским Советом народных депутатов  30.07.2021 г. № 269

1. Внести следующие изменения в Решение Карандаковского сельского Совета народных
депутатов   от  28.09.2012.  №28  «О  порядке  управления,  владения,  пользования  и
распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности
Карандаковского сельского поселения»:

    из пункта 3.1 исключить имущество, распоряжение  которым не входит в компетенцию
сельского поселения и изложить п.3.1 в новой редакции:

«3.1. В составе муниципального имущества могут находиться:
-     муниципальные предприятия и учреждения;
-  имущество,  закрепленное  за  унитарными  предприятиями,  учреждениями,

организациями, органами местного самоуправления;
-    доли (вклады) в уставных ( складочных) капиталах хозяйственных обществ и

товареществ;
-   ценные бумаги, включая акции акционерных обществ;
-  продукты интеллектуального и творческого труда, включая информационные банки

данных, реестры, перечни и т.п.;
-  земельные  участки,  отнесенные  к  муниципальной  собственности  поселения  в

соответствии с федеральными законами;
-  имущество,  предназначенное  для  официального  опубликования  (обнародования)

муниципальных правовых актов, иной официальной информации;
-  имущество,  предназначенное  для  организации  досуга  и  обеспечения  жителей

поселения  услугами организаций культуры;
-  имущество,  предназначенное для развития на  территории поселения физической

культуры и массового спорта;
-  имущество,  предназначенное  для  организации  благоустройства  и  озеленения

территории поселения, для освещения улиц населенных пунктов поселения».
2.  Обнародовать  настоящее  Решение  в  установленном  порядке  и  разместить  на

официальном сайте администрации Карандаковского сельского поселения в сети Интернет.

                              №319

Глава Карандаковского сельского поселения                                                     Ю. В. Домарева
30 июля 2021. №153
Д.Фроловка

	от 28.09.2012. №28 «О порядке управления, владения,
	пользования и распоряжения имуществом,
	находящимся в муниципальной собственности
	1.Принять Решение «О внесении изменений в Решение Карандаковского сельского Совета народных депутатов от 28.09.2012. №28 «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Карандаковского сельского поселения».
	от 28.09.2012. №28 «О порядке управления, владения,
	пользования и распоряжения имуществом,
	находящимся в муниципальной собственности
	Принято Карандаковским сельским Советом народных депутатов 30.07.2021 г. № 269
	1. Внести следующие изменения в Решение Карандаковского сельского Совета народных депутатов от 28.09.2012. №28 «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Карандаковского сельского поселения»:
	«3.1. В составе муниципального имущества могут находиться:
	- муниципальные предприятия и учреждения;
	- имущество, закрепленное за унитарными предприятиями, учреждениями, организациями, органами местного самоуправления;
	- доли (вклады) в уставных ( складочных) капиталах хозяйственных обществ и товареществ;
	- ценные бумаги, включая акции акционерных обществ;
	- продукты интеллектуального и творческого труда, включая информационные банки данных, реестры, перечни и т.п.;
	- земельные участки, отнесенные к муниципальной собственности поселения в соответствии с федеральными законами;
	- имущество, предназначенное для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, иной официальной информации;
	- имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры;
	- имущество, предназначенное для развития на территории поселения физической культуры и массового спорта;
	- имущество, предназначенное для организации благоустройства и озеленения территории поселения, для освещения улиц населенных пунктов поселения».
	2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Карандаковского сельского поселения в сети Интернет.